2

                  ВИТЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28 января 2019 г.

	№ 62

О внесении изменения в решение Витебского городского Совета депутатов от 30 июня 2014 г. № 16
На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от      4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Витебский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  В пункте 11 Положения  о Почётной грамоте Витебского городского Совета депутатов, утвержденного решением Витебского городского Совета депутатов от 30 июня 2014 г. № 16 «О Почётной грамоте Витебского городского Совета депутатов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 25.07.2014, 9/65412) слова «в размере трех базовых величин» заменить словами «в размере пяти базовых величин».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

                                                      В.И.Белевич